Cddigo
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Nombre del Curso

PRIMER CICLO

9944340
9944341
9944342
9944343
9944344

LENGUAJE E INVESTIGACION DOCUMENTAL
DERECHO |

DESARROLLO HUMANO Y PROFESIONAL
ADMINISTRACION |

FILOSOFIA ADMINISTRATIVA

SEGUNDO CICLO

9944345
9944346
9944347
9944349
9944400

ECONOMIA GENERAL
MATEMATICA |
ADMINISTRACION II
DERECHO I
CONTABILIDAD |

TERCERCICLO

9944401
9944402
9944403
9944404
9944405

PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL
MATEMATICA ADMINISTRATIVA
ADMINISTRACION 11
MICROECONOMIA
CONTABILIDAD II

CUARTOCICLO

9944406 ADMINISTRACION IV

9944407  SOCIOLOGIA DE LOS NEGOCIOS
9944408 INFORMATICA |

9944409 ESTADISTICA |

9944410 MACROECONOMIA

QUINTO CICLO

9944411  INFORMATICA Il

9944412 MERCADOTECNIA |

9944413  ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO
9944414  ESTADISTICA I

9944415  ADMINISTRACION DE COSTOS
SEXTO CICLO

9944416  INVESTIGACION DE OPERACIONES
9944417 MERCADOTECNIA II

9944418 ECONOMIA INTERNACIONAL
9944419 DERECHO I

9944420 GESTION DE ESTADOS FINANCIEROS

SEPTIMO CICLO

9944421

ADMINISTRACION INDUSTRIAL

Requisitos

9944343
9944341

9944347
9944346
9944347
9944345
9944400

9944403

9944404

9944408
9944406
9944406
9944409
9944405

9944402
9944412
9944410
9944349
9944415

9944406, 9944416



Cdédigo Nombredel Curso

9944422 MERCADOTECNIA 111

9944423 MATEMATICA FINANCIERA

9944424  PROYECTO DE GRADUACION

9944425  ADMINISTRACION DE PRESUPUESTOS

OCTAVOCICLO

9944426  MERCADOTECNIA IV

9944427  SEMINARIO DE COMPETENCIAS GERENCIALES
9944428  LOGISTICA ADMINSITRATIVA

9944429 ELABORACION Y EVALUACION DE PROYECTOS
9944430 ADMINISTRACION FINANCIERA

*Curso con Laboratorio

Requisitos Acto de Graduacion:

-Evaluacion General Privada -Pensum Cerrado
-Précticaprofesional Completa
-Evaluacion de escuela de idiomas
UMG (idiomainglés)

-Trabajo de graduacion (Tesis) o

50% de créditos aprobados M.A.  -Haber aprobado E.G.P.

-Evaluacion de trabajo de gradua-

cion -Trabajo de graduacién aprobado

-Acto de Graduacion -Evaluacién Escuela de Idiomas UMG
(idiomainglés)
-Evaluacion de trabajo de graduacion
(Tesis) 0 50% de cursos aprobados

deM.A.

Créditos

Requisitos

9944414, 9944417
9944402
Aprobados 6 Ciclos
9944420

9944422
Aprobados 7 Ciclos
9944413, 9944416
9944421, 9944425
9944425



